

Dansk Virksomheds Service A/S

Fredensgade 10, 9. dør 3, 7400 Herning

CVR-nr. 10 80 11 09

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Steen Stølsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Virksomheds Service A/S Fredensgade 10, 9. dør 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 80 11 09
	Stiftet: 1. maj 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Stølsvig Kirsten Stølsvig Hess Bruhn
Direktion	Steen Stølsvig
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, omsætning af EDB-systemer, EDB- udstyr, undervisning i forbindelse med fabrikation, handel, service og agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	119.477	174.419
1 Personaleomkostninger	-40.000	-50.000
Driftsresultat	79.477	124.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.082	-704
Resultat før skat	78.395	123.715
Skat af årets resultat	-17.930	-28.226
Årets resultat	60.465	95.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	45.000
Overføres til overført resultat	465	50.489
Disponeret i alt	60.465	95.489

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.562	28.984
Andre tilgodehavender	0	327
Periodeafgrænsningsposter	5.753	5.753
Tilgodehavender i alt	<u>74.315</u>	<u>35.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600	1.600
Værdipapirer i alt	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
Likvide beholdninger	904.882	911.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.797</u>	<u>948.065</u>
Aktiver i alt	<u>980.797</u>	<u>948.065</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	117.502	117.037
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	45.000
Egenkapital i alt	677.502	662.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.996	56.764
Selskabsskat	46.156	34.958
Anden gæld	176.793	147.326
Periodeafgrænsningsposter	45.350	46.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.295	286.028
Gældsforpligtelser i alt	303.295	286.028
Passiver i alt	980.797	948.065

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	50.000
	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.082	704
	<u>1.082</u>	<u>704</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	117.037	66.548
Årets overførte overskud eller underskud	465	50.489
	<u>117.502</u>	<u>117.037</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	45.000	95.000
Udloddet udbytte	-45.000	-95.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	45.000
	<u>60.000</u>	<u>45.000</u>